18.10.5

アンビシャスクラブ（正・特別・サポーター）会員 殿
アンビシャスクラブ

                                                Ｔｅｌ  011-200-4083

                                                Ｆａｘ  011-241-6170

                                             e-mail   jsuishin@sse.or.jp

                                                               http://www.sse.or.jp/

アンビシャスセミナーのご案内です。

アンビシャスクラブでは、11 月 1 日（水）にＤｒ.Ｂｒian Ｐearson（ブライアン ピアソン）氏をお招きし、

下記の通りセミナーを開催いたします。

Ｂｒian Ｐearson 博士は英国人科学者であり、ＩＳＯ発祥の地である英国で 25 年以上に亘り技術、

商業、経営分野で活躍しております。旧通産省の招きで日本にＩＳＯ14001 導入の大役を果たし、

英国、ヨーロッパのみならず全世界にわたり、化学、原子力、電子通信、石油、ガスなどの産業分

野で環境マネジメントシステム構築、導入を援助してきております。

特に、産廃物の再利用や少量化に関しては、数多くの経験を持ち現在活躍中です。

アンビシャスクラブ会員の皆様には、大変参考になるテーマとなっております。

是非ともご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

 記

日  時： 2006 年 11 月 1 日(水) 13：30～15：00

場  所：  札幌証券取引所 5 階会議室  札幌市中央区南１条西 5 丁目 14-1

テーマ： 「ＩＳＯ１４００１から利益を創出する」
講 師： ムーディー・インターナショナル・サーティフィケーション㈱
     ＩＥＭＡ主任審査員 ブライアン ピアソン 氏（化学博士）
参加費： 無料

[上記に関するお問合せ]

株式会社 興和総合研究所

〒060-0042

北海道札幌市中央区大通西 16 丁目 3‐12 錦興産大通ビル 6F

TEL：011-633-3132   FAX：011-633-3138

e-mail：webmaster@kouwasouken.com  URL：http://www.kouwasouken.com/

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                  TEL

ご芳名                   FAX

アンビシャスクラブ情報 NO.363